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(USD/t)

CASH
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CASH
(GBP/t)
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(USD/t)
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%
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0

LME ($/t)

isiMm

NOTIZ

NOTIZ
HIGH

(€/100Kg)
8.742,95
8.721,30
8.691,78
8.633,86
8.651,09

25.11.2024
26.11.2024
27.11.2024
28.11.2024
29.11.2024

HAFTA
ORTALAMA

8.918,00
8.925,00
8.897,50
8.850,50
8.879,00

8.503,05
8.480,62
8.452,08
8.393,08
8.403,37

7.093,54
7.079,40
7.045,29
6.987,05
6.991,89

9.043,50
9.042,00
9.015,00
8.974,00
8.991,00

8.915,10
8.915,10
8.915,10
8.915,10
8.915,10

0,03%
0,11%
-0,20%
-0,72%
-0,40%

8.562,00
8.562,00
8.562,00
8.562,00
8.562,00

4,16%
4,24%
3,92%
3,37%
3,70%

8.774,50
8.752,74
8.723,21
8.665,24
8.682,44

8.894,00 | 8.446,44 | 7.039,43 | 9.013,10 8.688,20 8.719,63

COMEX ALTIN - GUMUS BAKIR STOK VERILERI

LME
STOK
DEGISIiM

COMEX
SETT.
$/1b

ALTIN
AM-FIX
USD/Ons

ALTIN
PM-FIX
USD/Ons

GUMUS
FIX
Cent/Ons

LME-CMX-
SHFE TOPLAM
STOK (Ton)

LME STOK
(Ton)

COMEX
STOK

SHFE

TARIH STOK

25.11.2024
26.11.2024
27.11.2024
28.11.2024

29.11.2024

HAFTA
ORTALAMA

4,0915
4,0390
4,0670

2.670,40
2.630,30
2.648,00
2.646,40
2.664,30

2.635,40
2.622,10
2.640,85
2.641,85
2.651,05

30,790
30,540
30,490
30,065
30,700

270.975
269.475
269.050
270.525
271.000

61,97%
61,07%
60,82%
61,70%
61,98%

88.409
88.333
90.696
90.696
90.696

120.236
120.236
120.236
108.775
108.775

479.620
478.044
479.982
469.996
470.471

4,0805

4,0695 2.651,88 | 2.638,25 30,517 270.205 0,6151 89.766 115.652 475.623

LME BASE METAL VERILERIi

CINKO ALUMINYUM
(USD/t) (USD/t)

3.011,00 2.616,00
3.083,00 2.590,50
3.107,50 2.577,00
3.045,00 2.564,00
3.092,00 2.572,00

GIRM

NiKEL
(USD/t)

14.04.1943
8.07.1943
30.11.1942
9.04.1943
8.02.1943

KALAY
(USD/t)

29.010,00
28.775,00
28.060,00
27.300,00
28.300,00

KURSUN
(USD/t)

2.009,00
2.000,00
2.011,00
2.033,00
2.043,00

AL. ALASIM
(USD/t)

2.250,00
2.250,00
2.250,00
2.251,00
2.251,00

TARIH BAKIR (€/Ton)

25.11.2024
26.11.2024
27.11.2024
28.11.2024
29.11.2024

HAFTA
ORTALAMA

8.835
8.814

28.289,00 2.019,20 3.067,70 2.583,90 15.786,00 2.250,40

TCMB DOViZ KURLARI

USD EUR
SATIS ALIS

34,5263 35,9849
34,5806 36,1612
34,6349 36,2891
34,6351 36,3371
34,6320 36,4509

REUTERS 11:00 FX FIXING KURLARI

USD EUR EUR GBP
SATIS ALIS SATIS ALIS

34,655 35,989 36,218 43,286
34,716 36,121 36,369 43,265
34,733 36,205 36,466 43,424
34,732 36,344 36,608 43,620
34,755 36,483 36,774 43,874

USD
ALIS

34,4642
34,5184
34,5726
34,5728
34,5697

EUR
SATIS

36,0497
36,2263
36,3545
36,4026
36,5166

USD
ALIS

34,439
34,493
34,491
34,488
34,489

TARIH

25.11.2024
26.11.2024
27.11.2024
28.11.2024
29.11.2024

HAFTA
ORTALAMA

34,5395

()

34,6018 36,2446 36,3099

TSE ISO EN

34,4800 34,7182 36,2282 36,4869 43,4938
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Q DEGERLENDIRMELER & BEKLENTILER

Geride biraktigimiz haftaya piyasalarin giindeminde ABD’de agiklanan verilerin yani1 sira ABD
Baskani1 Donald Trump'in bagkanlik yolunda yaptig1 yeni degisiklikler vardi.

Asya borsalart Donald Trump'in fon yoneticisi Scott Bessent'i ABD Hazine Bakani olarak
secmesinin ardindan haftaya temkinli basladi fakat Cin'de ise piyasalar, Trump yonetiminin
uygulamas1 beklenen yiiksek giimriik vergileri ve Beijing'in destek adimlarma iliskin
aciklamalarinin yetersiz kalmasiyla baski altinda kaldi. Trump, goreve geldigi ilk giinde Meksika
ve Kanada'dan gelen tiim iiriinlere %25 glimriik vergisi uygulayacagini, ve Cin'e yonelik giimriik
vergilerini de %10 artiracagini soylemisti. Asya borsalart bu sefer de ABD’nin Cin'e yar1 iletken
ekipman ve yapay zeka hafiza ¢ipleri satisina yonelik ek kisitlamalar {lizerinde ¢alistigir haberinin
ardindan baski altinda kalsa da Giiney Kore Merkez Bankasi’nin beklenmedik sekilde politika
faizini diiglirmesi ve Japonya'da aciklanan enflasyon verisinin ardindan Japonya Merkez
Bankasi'nin (BOJ) kisa siirede faiz artirrmina gidecegi beklentilerinin artmasiyla kayiplarini telefi
ederek haftay1 primlerle tamamladi.

ABD tarafinda ise hisse piyasalar1 haftaya, yatirnmcilarin Washington'da Wall Street'in sesi
olabilecegini diisiindiikleri fon yoneticisi Scott Bessent'in Hazine Bakanlig1 i¢in secilmesinin
ardindan primlenerek basladi. Fed’in Sali glinli yayimlanan toplanti tutanaklarina gore yetkililer
faizlerin ne kadar indirilmesi gerektigi konusunda fikir birligine varamadilar ve para politikasinin
gelecekteki seyrine iligkin fazla ipucu vermediler. Piyasalarin Donald Trump'in glimriik vergisi
planini etkilerini sinirli olarak yorumlamasi ve jeopolitik risklerin azalmasiyla ABD hisse senetleri
tiim zamanlarin en yiiksek seviyelerine dogru ilerledi. ABD'de Persembe giinii Siikran Giinii tatili
nedeniyle borsalar ve Hazine tahvilleri isleme kapali kalmasiyla islem hacmi diisiik kalsa da hafta
boyunca primlenen ABD borsalar1 bu seyrini Cuma giinii de siirdiirerek haftay1 primli tamamladilar.

ABD'de aciklanan tiiketici harcamalar1 verisinin enflasyonun diisme siirecinde duraksama
gorildiigiline isaret etmesinin ardindan dolar degerini korumaya calisti. Veri, Fed’in faiz indirimleri
konusunda daha temkinli olabilecegine iliskin siiphe de olusturdu. ABD tiiketici harcamalarinin
Ekim'de piyasa beklentilerinin hafif iizerinde arttigin1 ancak enflasyonu diisiirme konusunda
ilerlemenin son aylarda duraksadigimi gosterdi. ABD'de Persembe giinii Siikran Giinii tatili
nedeniyle borsalar ve Hazine tahvilleri isleme kapali kaldi.

ABD'de resmi tatil nedeniyle islem hacmi diisiik kalirken dolar birgok para birimi karsisinda
geriledi, sterlin 20 Kasim'dan bu yana en yiiksek seviyeyi gordii. Dolar endeksi haftayr %1.69
kayipla 105.737 seviyesinden tamamladi. Euro dolar karsisinda haftayr %1.52 primle $1.0575
seviyesinden tamamladi. Sterlin dolar paritesi ise haftay1r %1.64 primle $1.2737 seviyesinden
tamamladi.

Petrol fiyatlar1, Israil ile Hizbullah'in birbirlerini ateskesi ihlal etmekle suglamasinin ardindan arzin
yeniden tehlikeye girebilecegi endiseleri ve OPEC+'n {iretim politikasi ile ilgili karar verecegi
toplantisinin ertelenmesinin ardindan haftay1 %2.97 seviyesinde kayipla 72.94 dolardan tamamladh.

3M LME bakir, geride biraktigimiz hafta $8950.5-$9092.5 araliginda seyretti. 3M LME bakir
ABD'nin Cin iiriinlerine yonelik olast glimriik vergilerine iligskin endiselerin metal tliketimini
olumsuz etkilemesiyle $8950 seviyesine kadar geriledi. Dolardaki kayiplarin destegiyle $9092.5
seviyesine kadar yiikselen bakir fiyatlar1 haftay1 %0.47 primle $9015 seviyesinden tamamladi.
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Haftahk Degisimler
Shangai Bil. End.
GEP/USD
EUR/USD

Daw Jones

Nikel

Nasdag

S&P 500 endeksi

Balar

_1,18%
1,69%
2,18%
2.97%

3M LME bakir Kasim ayinda $8867-$9782 araliginda islem gordii. Bakir fiyatlari ABD'den
gelebilecek olast tarifeler ve Cin'den agresif tesviklerin eksikligi nedeniyle olusan talep
endiselerinin baskisi altinda kalarak 14 Kasim’da $8867 ile 12.08.2024 tarihinden beri en diisiik
seviyeyi test etti. Kayiplarinin ardindan ABD dolarindaki yiikselisin durmasi ve diisiik seviyeden
gelen alimlarin etkisiyle ile kayiplarinin bir kismini telafi ederek $9782 seviyesine kadar yiikselen
bakir fiyatlar1 Kasim aymi %5.57 kayipla $9015 seviyesinden tamamladi.

Ayhk Degisimler

Dow Jones
Nasdag

S&P 500 endeksi
Dolar Endeksi
Nikel

Shangai Bil. End.
Dolar'TL

0,30% Petrol
-1,03% Alum inyia
GBFUSD
EUR/USD

Altin

Bakir
Kalay

Asya borsalar1 yeni haftada Wall Street'in geride biraktigimiz haftay: tarihi zirve seviyelerden
kapanmasinin destegiyle ytikseldi.

Cin borsalar1, 6zel sektdr imalat (PMI) verilerinden destek buldu. Ozel sektdér PMI, hafta sonu
aciklanan resmi imalat verilerinin isaret ettigi gibi sektoriin gii¢lii oldugunu teyit etti. Caixin/S&P
Global'in agikladig: verilere gore imalat PMI Kasim'da tahminleri asarak 50.3'ten 51.5'e yiikseldi
ve Haziran'dan bu yana en yiiksek seviyeyi gordii.
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ABD Kasim ISM imalat endeksi 48.4'e ylikselerek beklentilerin {izerinde bir deger alirken, fiyat
artislarinda da yavaglamaya isaret etti. ABD'de bu hafta ise Cuma giinli aciklanacak tarim dist
istihdam verileri izlenecek. Islemciler, Fed’in 18 Aralik'taki toplantida %75 olasilikla 25 baz puan
faiz indirimine gidecegini Ongodriiyor. Bu oran diin %66, bir hafta once ise %52 olarak
fiyatlaniyordu. Nasdaq endeksi %0.97 ve S&P 500 endeksi %0.24 seviyesinde primlerle Dow Jones
endeksi ise %0.29 seviyesinde kayipla giinli tamamladi.

Yatirnmcilar, Fransa'da hiikiimetin dagilmanin esigine gelmesiyle euronun bir haftanin dip
seviyesine gerilemesinin ardindan iilkedeki siyasi krizi de izliyorlar. Fransa'da asir1 sag ve sol
partilerin Bagbakan Michel Barnier i¢in gilivensizlik oylamasimi desteklemelerinin ardindan
Fransa'da hiikiimetin bu hafta diisecegi diisiiniiliiyor.

Dolar, ABD'de diin beklentilerin lizerinde agiklanan ISM imalat endeksi verisinden destek bulsa da
Fed yetkilisi Christopher Waller'in 18 Aralik'taki para politikasi toplantisinda faiz indirimine
"yoneldigini" sdylemesinin ardindan yeniden baski altinda kaldi. Hiikiimetin dagilabilecegi
diistintilen Fransa'daki siyasi belirsizlik euro iizerinde baski olusturdu. Cin'e yonelik giimriik vergisi
thtimali yuanin bir yilin dip seviyesine gerilemesine yol acti. Cin yuan islem bandini bir yili agkin
stirenin en zay1f seviyesinde sabitlerken yuan erken islemlerde dolar kargisinda 7.2980 ile Kasim
2023'ten bu yana goriilen en diisiik seviyeye geriledi. Dolar endeksi diinkii %0.67 seviyesindeki
primlerinin ardindan bugiin %0.27 kayipla 106.151 seviyesinden islem goriiyor. Euro diin dolar
karsisinda giinii %0.74 seviyesinde kayipla tamamlamasinin ardindan bugiin %0.30 primle $1.0528
seviyesinden islem goriiyor. Sterlin diin dolar karsisinda giinii %0.64 seviyesinde kayipla
tamamlamasinin ardindan bugiin %0.11 primle $1.2669 seviyesinden islem goriiyor.

Petrol fiyatlar belirgin degisim gdstermeyerek dar aralikta seyretti, islemciler OPEC+'1n bu hafta
gerceklestirecegi toplantida alinacak karar1 bekliyorlar. Petrol fhra¢ Eden Ulkeler Orgiitii (OPEC)
ve birlikte hareket eden tilkelerin olusturdugu OPEC+ kaynaklari, grubun 5 Aralik'taki toplantisinda
son tretim kesintilerini ilk ¢eyregin sonuna kadar uzatacagini belirttiler. Brent ham petroliiniin en
yakin vadeli varil fiyat1 %0.13 yiikselerek 71.92 dolar seviyesinde islem gordii.

3M LME bakir diin dolarinin giiclenmesinin etkisiyle gerilerken, Cin'deki iyi gelen PMI verilerinin
ardinda artan iyimserlik sinyallerinin etkisini gérmezden geldi ve %0.21 kayipla $8996.5
seviyesinden giinii tamamladi. Bakir fiyatlar1 bugin ABD dolarmin zayiflamasiyla $9154
seviyesine kadar yiikseldi ve $9050 seviyesinin etrafinda islem goriiyor. Ancak 6nde gelen metal
tiiketicisi Cin'deki ekonomik biiyiimeye iliskin endigeler ve ticaret tarifelerine iliskin belirsizlikler
kazanimlari sinirladi.
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DUNYADA ACIKLANACAK ONEMLI VERILER

Tarih | Saat | Gosterge Doénem
04/12 | 1155 | Almanya hizmetler PMI, nihai Kasim
04/12 | 1200 | Euro bolgesi hizmetler PMI, nihai Kasim
04/12 | 1615 | ABD ADP o&zel sektor istihdami Kasim
04/12 | 1745 | ABD hizmetler PMI, nihai Kasim
04/12 | 1800 | ABD fabrika siparisleri Ekim
04/12 | 1800 [ ABD ISM hizmetler PMI Kasim

05/12 | 1000 | Almanya sanayi siparisleri Ekim
05/12 | 1300 | Euro bolgesi perakende satislar Ekim
05/12 | 1630 | ABD dis ticaret dengesi Ekim
05/12 | 1630 | ABD issizlik maas basvurulari 25 Kasim
06/12 | 0730 | Hindistan politika faizi 6 Aralik
06/12 | 1000 | Almanya sanayi liretimi Ekim
06/12 | 1300 | Euro bolgesi GSYH, revize Q3
06/12 | 1630 | ABD tarim dis1 istihdam Kasim
06/12 | 1630 | ABD issizlik Kasim
06/12 | 1630 | ABD ortalama saatlik ticretler Kasim
06/12 | 1800 [ ABD Mich. tiikketici gliven endeksi, oncii | Aralik
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+ Sili'de devlet tarafindan isletilen Codelco, 2024 hedeflerine ulagsmak ig¢in bakir iiretimini
hizlandirmak i¢in ge¢ kalsa da, kaynaklar gdsteriyor ki bu, yilin zayif gecen ilk yarisinin
ardindan isleri tersine ¢evirebilir.

25 yillik diisiik seviyeden tiretimi canlandirmak i¢in miicadele eden diinyanin en biiyiik bakir
tireticisi, iki sirket kaynaginin sdyledigine gore yil1 yaklasik 1,331 milyon metrik ton bakirla
kapatmay1 umuyor.

Reuters'e gore, Codelco 2024 plant Ekim ayinda 116.500 ton bakir iiretimi hedefliyordu.
Bunula birlikte Codelco Ekim ayinda bakir iiretimini %2,9'luk bir artirarak, iiretimin 120.000
tona yakin oldugunu gosteriyor.

Aract kurum BANDS Financial'dan analist Matt Huang, insanlarin Trump'in politikalar1 ve
Cin hiikiimetinin bunlara nasil tepki verecegi konusunda daha fazla ayrinti beklemesi
nedeniyle bakir fiyatlarinin kisa vadede dar araliklarda islem gorecegini sdyledi.

erbakir@erbakir.com.tr
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+ WisdomTree'de emtia stratejisti olan Nitesh Shah, "Cin'in bazi politika kararlar1 almasi

gerekiyor. Ukrayna'da jeopolitik risk var, ABD'de onerilen vergi politikalar1 var ve bunlarin
faiz orani politikasina olan etkisi de var" dedi.

+ 3 ay vadeli LME bakir fiyat: ve LME bakir stoklar1 grafigi;

Daily MCUSTX-TOTAL, MCU3
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Hazirlayan: ER-BAKIR A.S. Ticari Grup Miidiirliigii, Hedging Sefligi

NOT: Bu ¢alisma; ER-BAKIR tarafindan diizenli olarak izlenen kaynaklarin derlenmesi ve LME Brokerleri ile yapilan giinliik piyasa degerlendirmeleri hazirlanmus olup, sadece bir gisterge niteligi tasimaktadir. Bu
caligmada yer alan her tiirli tablo ve grafikler, Er-bakir A.S. tarafindan herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin genel anlamda bilgi vermek amaciyla hazirlanmustir:. Siz konusu ablo ve grafikle nilir oldugu

ilen kaynaklardan c ekle birlikte; dogruluklar t zca garanti edi cte olup belli bir getirinin saglanmasina yénelik olarak verilmemektedir. Bu nedenle, bu calismada yer alan LME bilgilerinin yer aldig: tablo
ve grafiklerdeki klerden ya da bu tablolara dayamilarak yapilan islemlerden dogacak dogrudan veya dolayl her tiirlii maddi/manevi zararlar ve masraflardan ve her ne sekilde olursa olsun tigiincii kisilerin
ugrayabilecegi her tiirlii zarar ve masraflardan dolay Er-bakir A.S. sorumlu tutulamaz.
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